
Senior Project Manager med solid teknisk indsigt til
Offshore Renewable Energy

Ved du præcis, hvad der skal til for at lede store offshore-projekter sikkert i mål? Har du en bred
teknisk baggrund fra branchen, og er du vant til at tage ejerskab for komplekse projekter? Trives du
med at navigere blandt mange interesser både internt, fra samarbejdspartnere og fra vores kunder
rundt i verden?  
 
Så mangler vi netop dig i vores team på Østerbro i København! 
 
Mellemstor virksomhed – store projekter 
Som vores nye Senior Project Manager vil du indgå som en del af vores Renewable Energy-
afdeling på Østerbro. Du vil blive en del af et team bestående af seks kolleger og din nærmeste
leder vil være Niels Seier, Deputy Head of Renewable Energy. Vi har forskellige faglige baggrunde
og erfaringsniveauer, og det ser vi som en klar styrke. Kendetegnet for teamet er, at vi arbejder ud
fra, hvad vi har erfaring med virker, og vi værdsætter løbende at udfordre vores eksisterende måde
at arbejde på.  
I ISC Rådgivende Ingeniører er vi pionerer indenfor rådgivning og design af offshore-substations til
vindenergi. Siden vi udviklede verdens første offshore-station i 2003, har vi stået bag mere end 50
detaljerede design af substations på tre kontinenter – projekter som du kan blive en del af.  
 
Dine arbejdsopgaver   
Som Senior Project Manager bliver du en nøglespiller i vores organisation, hvor du driver projekter i
tæt samspil med interne fagdiscipliner og eksterne kunder, leverandører og samarbejdspartnere.
Det er væsentligt, at du kan være bindeled og tovholder i kommunikationen mellem interne og
eksterne interessenter og bringe din tekniske indsigt i spil i teamet.  
Du navigerer sikkert mellem forskellige interesser og bruger dine erfaringer og din tekniske
forståelse til at skabe løsninger, der holder – både fagligt og kommercielt.  
Dine daglige arbejdsopgaver vil bl.a. være at:  

Drive projektstyring og koordinering ●

Sikre fremdrift og overholdelse af projektplaner, budgetter, standarder og deadlines  ●

Styrke opretholdelse og udvikling af processer og kvalitet i projekter ●

Vedligeholde og styrke relationer til eksterne partnere ●

Hvis du har kvalifikationer, der rækker udover ovenstående, er vi åbne for at tilpasse
ansvarsområderne tilsvarende, hvis det skaber værdi for teamet og projekterne.    
Da vores projekter er internationale, kan der være møder i udlandet hvor fysisk tilstedeværelse vil
være påkrævet. 
  
Dine kvalifikationer   
Du motiveres af at skabe stærke resultater i fællesskab baseret på vidensdeling og en proaktiv
tilgang til udfordringer. Du har et holistisk syn på projekter, så den bedste løsning for alle partere
vælges. 
For at lykkes i rollen forventer vi, at: 

Du har solid projektledererfaring fra offshore- eller tekniske udviklingsprojekter ●

Du sikrer fremdrift og tydelig kommunikation på tværs af projektet ●

Du har gode mundtlige og skriftlige formuleringsevner på engelsk ●

Du arbejder struktureret, prioriterer skarpt og har overblik over flere parallelle opgaver og deadlines
samtidig med, at du sikrer fremdrift og tydelig kommunikation på tværs af projektet.  
 
Fagligt stærk arbejdsplads med højt til loftet     
Vi prioriterer arbejdsmiljø og faglighed – som en naturlig del af vores kultur. Hos os handler faglig
udvikling også om at skabe rammer, hvor man trygt kan bidrage. Derfor har vi en hverdag, der især
bygger på sparring på tværs af fagligheder, hvor erfaring og nye perspektiver sammen skaber de
bedste løsninger.  
Derudover tilbyder vi:   

Centralt beliggende kontor  ●

Sundhedsforsikring og sundhedspakke  ●

Flekstidsordning ●

Firmapensionsordning ●

Løn efter kvalifikationer  ●

 



Kend os på bygbare og gennemtænkte projekter    
ISC er en familieejet ingeniørvirksomhed, hvor viden, relationer og rådgivning er kernen i alt, vi
gør. Vi værdsætter en hverdag, hvor vi bliver fagligt udfordret og bliver klogere sammen i et stærkt
fagligt fællesskab. Vores organisationsstruktur er karakteriseret ved at vi er en fleksibel
størrelse, hvor der er plads til dialog på tværs.   
Med medarbejdere i afdelinger syv steder i landet arbejder vi på tværs af organisationen og de
kompetencer, vi har, for at levere bygbare og gennemtænkteprojekter. Vores faglige kompetencer
gør os til en foretrukken rådgiver indenfor sektorer som vedvarende energi, olie & gas, byggeri &
anlæg, industri samt infrastruktur.     
Du vil derfor blive en del af en veletableret organisation, der har eksisteret siden 1967 -
hvor holdånd i hverdagen og en professionel indstilling er afgørende for, at vi kan levere den
kvalitet, vi er stolte af.  
 
Lyder det som en stilling for dig?    
Send os din ansøgning allerede i dag. Vi vil bede dig vedlægge eventuelle referencer, hvis du har
det. 
Vi behandler din ansøgning med omhu og giver dig en tilbagemelding, så snart vi har vurderet alle
kandidater.   
Vi ser frem til at læse din ansøgning og lære dig og dine kompetencer bedre at kende.  
Din person og erfaring er unik, og vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere til at søge stillingen.  
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